
 

 
Årsberättelse 2018 

 
Under 2018 har Skånska Ingenjörsklubben arrangerat föredrag, studiebesök och sociala 
sammankomster. Gemensamma arrangemang med samverkande tekniska föreningar har också 
genomförts. Medlemmar från dessa föreningar bjuds oftast även in till SIK-aktiviteter för att öka 
antalet deltagare. I annat fall hade flera aktiviteter blivit inställda på grund av alltför få deltagare. 
 
Arrangemangen har löpande införts på SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i  
SIK-Aktuellt. 
 
Medlemsaktiviteter under 2018 

 Årsmöte – Föredrag av Dan Olofsson om ”Hur man skapar dynamik och tillväxt i 
ingenjörsföretag” 

 Vårens diskussionskväll på The Green Lion Inn 

 Artros – föredrag av Thérése Jönsson, från Skånes Universitetssjukhus och Lunds Universitet, 
om sjukdomens orsaker, symptom och hur man motverkar sjukdomen. 

 Artros -  föredrag av Fredrik Gustafsson, Arthro AB, om sjukvårdens resursproblem kring 
Artros och ett web- och appbaserat alternativ för att hålla kontakt med sin personliga 
fysioterapeut och med medicinsk kompetens. 

 Elbilen UNITI – föredrag av André Bogsjö från UNITI 

 Bioplaster – ett föredrag av Linda Zellner från Perstorp AB 

 Vinafton – ett traditionellt arrangemang av Vinkommittén 

 Studiebesök på Carl F – självlärande portalrobot för att sortera byggavfall i olika 
materialklasser. Ett exempel på praktisk användning av Artificiell Intelligens (AI). 

 Höstens diskussionskväll på The Green Lion Inn   

 Studiebesök på Örtofta Sockerbruk 

 Julfesten hölls på Annebergsgårdens Restaurang, som dukade fram ett förträffligt julbord och 
vid det traditionella lotteriet fick glada medlemmar många fina vinster. 

 
Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft sex (6) protokollförda möten 
och dessemellan en mängd underhandskontakter avseende arrangemang etc. 
 
Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft ca. 450 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del på 
grund av ålder, sjukdom och frånfällen, men även ett antal nya medlemmar har tillkommit.                 
 
SIK har fortsatt sitt samarbete med andra teknikorienterade föreningar med huvudsakliga syftet 
att säkra framtida ingenjörskompetens och dessutom samverka kring en del medlemsarrange-
mang. 
 
Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen 
genom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt. 
 
Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkningar. 
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